ubicado en el edificio de Av. de los Inmigrantes N° 1950, Io y 2 o 
subsuelo, C.A.B.A., y a la oferente n° 2 "DISTRIBUIDORA MILER 
S.R.L." los renglones 1 y 2 -única oferta admisible-, de acuerdo a 
su oferta de -f.s / 114/126 y 163/167; y por ,el importe total de PESOS 
UN MILLÓN SETECIENTOS CATORCE MIL ($1.714.000,00), neto.

2°.- Desestimar la oferta n° 1 
"ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L." por haber sido pasible de recisión 
parcial con pérdida de garantia mediante Resolución AG n° 4103/22 
(confr. fs. 155 y 186/187), encuadrándose en el punto 4.1 del art. 6 
-condiciones generales de la oferta y del oferente-, conforme el

[...]

manifestado en el considerando séptimo de la presente Resolución.

4°.- Disponer qué-por conducto de 
la Dirección General de Administración Financiera se proceda a 
intimar a la empresa "ELECTROMILENIO S.R.L." al pago a este Consejo 
de la Magistratura del Poder Judicial de la Nación, de la suma de 
PESOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA ($ 42.260-), en concepto 
de pérdida de garantia de oferta, en el plazo de quince (15) dias 
desde la notificación del requerimiento' del pago. A tal fin la 
citada Dirección podrá requerir la oportuna intervención de la 
Secretaria de Asuntos Jurídicos, en el ámbito de su competencia,